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          My, niżej podpisani Rodzice dzieci uczęszczających na zajęcia korekcyjne 

prowadzone przez nauczycieli Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej      

i Kompensacyjnej zwracamy się z prośbą o zmianę decyzji o wypowiedzeniu umowy 

użyczenia budynku przy ul. Żeromskiego 1a z dniem 30.06.2018 r. i wydłużenie 

okresu użyczenia na podstawie nowej wieloletniej umowy, która zapewni 

dotychczasową lokalizację dla działalności w/w Placówki.  

Zmiana lokalizacji Ośrodka będzie  ogromnym utrudnieniem dla nas i naszych dzieci. 

Perspektywa przeniesienia działalności Ośrodka w inne miejsce wiąże się                 

z zagrożeniem przerwania ciągłości procesu korekcyjnego dla dużej liczby naszych 

dzieci, oraz brakiem pewności czy nowe miejsce zapewni funkcjonowanie placówki 

na równie wysokim poziomie jak dotychczas. Budynek, w którym od 26 lat 

prowadzone są zajęcia gimnastyki korekcyjnej przez te lata został optymalnie 

dostosowany do prowadzenia tego typu działalności. Wyposażenie sal ćwiczebnych  

i pracowni badań w specjalistyczny sprzęt korekcyjny i diagnostyczny zapewnia 

prawidłowość prowadzenia procesu korekcyjnego i zaspokaja potrzeby naszych 

dzieci. Jego usytuowanie w tym miejscu jest kojarzone przez większość 

mieszkańców miasta i okolic. 

         Wiele do życzenia pozostawia natomiast wygląd zewnętrzny Placówki.  

Wyrażamy pogląd, że najkorzystniejszym rozwiązaniem dla nas Rodziców i naszych 

dzieci, a także dla całej społeczności lokalnej jest pozostawienie Ośrodka w tym 

samym lokalu po poczynieniu odpowiednich działań poprawiających wygląd 

zewnętrzny budynku. My jako Rodzice zdajemy sobie sprawę, że istnieje problem  

między władzami Miasta i Powiatu odnośnie kwestii własności budynku                        

i partycypowaniu w kosztach remontu obiektu. 

 Liczymy ze swej strony, że dzięki negocjacjom między Włodarzami Miasta i Powiatu 

dojdzie do wypracowania kompromisu odnośnie utrzymania siedziby MOGKiK          

w obecnym miejscu i porozumienia w kwestii inwestycji remontowych. 

                                                                                   Rada Rodziców MOGKiK 


